
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

(Администрация МР «Каякентский район») 
 

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) 

-2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru;  

 __________________________________________________________________________________________ 

                                                                                

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «13» 01. 2021г.                                                                                       № 01 

 
О плане комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» 

 на 2021 год слушателями от Каякентского района 

 

     Во исполнение Плана Комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» на 

2021 учебный год, утвержденный Председателем Правительства Республики 

Дагестан, и в целях своевременной и качественной подготовки руководящего 

состава Каякентского района в области ГО и ЧС в ГКОУ РД «УМЦ по ГО и 

ЧС» администрация МР «Каякентский район» 

 

постановляет: 

1. Утвердить план комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» на 2021 

год слушателями от Каякентского района (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела ГО ЧС и МР администрации муниципального 

района Муртазалиева А.К. 

 

И.о.Главы 

МР «Каякентский район»                                                   Г.К.Ахмедова   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/


                                                                                                                       Утвержден 

                                                                                                   постановлением администрации 

                                                                                                      МР «Каякентский район» 

                                                                                                     от « __» ___ 2021г. № __ 

 

План 

комплектования ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» 

на 2021 год слушателями Каякентского района 
№ 

п/п 

Категория обучаемых Срок 

проведения 

занятий 

Количество 

человек 

Ф.И.О. слушателя, 

занимаемая должность. место 

работы 

1. Работники структурных 

подразделений, 

уполномоченных в области 

ГО ЧС 

01.02.21-

12.02.2021 

2 Гасаналиев И.Г.- директор 

МБОУ «Дружбинская СОШ» 

Султанутов И.М. – директор 

МБОУ «Джаванкентская 

СОШ» 

2. Должностные лица ОМСУ, 

возглавляющие местные 

администрации МО 

01.03.21-

05.03.2021 

1 Алиев М.М.- Глава МО «село 

Утамыш» 

3.  Работники структурных 

подразделений, 

уполномоченных в области 

ГО ЧС 

15.03.21 – 

26.03.2021 

1 Шапиев К.И. – директор 

МБОУ «Дейбукская ООШ» 

4. Учителя предмета ОБЖ 

школ 

05.04.21 – 

15.04.2021 

1 Исрапилов К.И. – учитель 

ОБЖ МБОУ «Первомайская 

СОШ № 1» 

5. Работники структурных 

подразделений, 

уполномоченных в области 

ГО ЧС 

19.04.21 – 

30.04.2021 

2 Казилов З.Б. - директор 

МБОУ «Каякентская СОШ 

№ 1» 

Мукаилов М.И. - директор 

МБОУ «Каякентская СОШ 

№ 3» 

6. Должностные лица, 

входящие в составы 

эвакуационных комиссий 

26.04.21- 

30.04.2021 

1 Шапитов М.М. – зам. 

директора МБОУ 

«Башлыкентская СОШ» 

7. Учителя предмета ОБЖ 

школ 

17.05.21 – 

27.05.2021 

1 Алибеков И.И.- МБОУ 

«Каякентская СОШ № 2» 

8. Работники структурных 

подразделений, 

уполномоченных в области 

ГО ЧС 

31.05.21- 

11.06.2021 

2 Агасиева Т.Г. – зав. МБДОУ 

«детский сад с.Дружба» 

Шахбанова А.А. – зав. 

МБДОУ «детский сад 

с.Герга» 

9. Председатели КЧС и ОПБ 

МО 

15.06.21- 

18.06.2021 

1 Эльдерханов М.М. – глава 

МР «Каякентский район» 

10. Учителя предмета ОБЖ 

школ 

18.10.21- 

28.10.2021 

1 Рашидов М.М. МБОУ 

«Утамышская СОШ» 

11. Должностные лица ОМСУ, 

возглавляющие местные 

администрации МО 

25.10.21- 

29.10.2021 

1 Газимагомедов С.К. – глава 

МО «село Дружба» 

12. Работники структурных 

подразделений, 

уполномоченных в области 

ГО ЧС 

25.11.21 – 

26.11.2021 

1 Умарова А.З. –  зав. МБДОУ 

«детский сад с.Усемикент» 

13. Должностные лица ОМСУ, 

возглавляющие местные 

администрации МО 

22.11.21- 

26.11.2021 

1 Амиров М.З.- глава «село 

Капкайкент» 



 


